СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

649156, с.Бийка, ул.Набережная

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА

БИЙКАДАГЫ JУРТ

JЕЕЗЕНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649156, с.Бийка, ор. Набережная

от   23.07.2018 г.

    №   26
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об утверждении графика приема
граждан в Администрации

Бийкинского сельского поселения
В целях совершенствования работы с обращениями граждан, наиболее полного удовлетворения просьб и предложений гражан
1.Утвердить дни приема граждан Главой администрации Бийкинского сельского поселения Жандариковой Т. О. (первый, третий понедельник месяца с 13-00 до 17-00 часов), ведущим специалистом 1 разряда Курускановой Ю.С. (второй, четвёртый
 понедельник месяца с 13-00 до 17-00 часов) (Приложение 1)
        2. Возложить личную ответственность за организацию приема граждан на специалиста администрации Бийкинского сельского поселения Черганакову А.А.

        3. Довести до сведения граждан дни и часы приема граждан.

        4. Организовать документирование приема граждан.

        5.Систематически 2 раза в год анализировать и обобщать прием заявлений с целью своевременного выявления и устранения причин, порождающих нарушение прав и интересов граждан.

        6. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Истоки +», а также размещению на официальном сайте в сети «Интернет», разместить на информационных стендах с.Бийка и с.Чуйка.
       7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.О.Глава Бийкинского
сельского поселения:                                                      Курусканова Ю.С.
С распоряжением ознакомлена:                                    Черганакова А.А.
Приложение 1

к распоряжению администрации

Бийкинского сельского поселения

от 23.07.2018 г. № 26

График личного приема граждан

в администрации Бийкинского сельского поселения

Турочакского района Республики Алтай

	Ф.И.О.

Занимаемая должность
	Место приема
	Дни приема
	Часы приема

	Жандарикова Т.О.- Глава

Бийкинского сельского поселения
	Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка, ул.Набережная д.3
	1-й и 3-й

Понедельник

месяца
	с 13-00 до 17-00 часов

	Курусканова Ю.С.- Ведущий специалист 1 разряда Бийкинского сельского поселения
	Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка, ул.Набережная д.3
	2-й и 4-й

Понедельник

месяца
	с 13-00 до 17-00 часов

	Черганакова А.А.- специалист Бийкинского сельского поселения
	Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка, ул.Набережная д.3
	1-й и 2-й

Четверг
месяца
	с 13-00 до 17-00 часов